Барање 14-2855/1 
1. Износ на средства потрошени за поддршка на жртвите на родово базирано насилство и семејно насилство во 2023 година. 
[bookmark: _GoBack]Во буџетот на МТСП се предвидени 2.655.072,00 денари за поддршка на Центарот за трговија со луѓе.
· Износот на средства потрошени за поддршка на жртвите на родово базирано насилство и семејно насилство во 2023 година во буџетот на МТСП се предвидени 2.655.072,00 денари за поддршка на Центарот за трговија со луѓе.

